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ГЛАВНА НАГРАДА AВТОМОБИЛ

MG ZS STANDARD

ГОЛЕМА НАГРАДНА ИГРА
17.ОКТОМВРИ - 14. ДЕКЕМВРИ 2025

TЕЛЕФОН
T-Phone 3 5G

ТАБЛЕТ
T-Tablet 2 5G

100 x 3.000ден.

ВРЕДНОСНИ 
ВАУЧЕРИ

Велосипед 27,5’’

СКОПСКО / СМУТ ЛИМЕНКА 0.5Л

48
ПОНУДА

100мл=9,6ден

РИБО ПРОДУКТ КРАП СВЕЖ КГ

299
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

385ДЕН.

Производот може да го најдете во маркетите: 
Рамстор Центар, City Mall, Капитол и Велес

За 1 кг 

ЈУНЕШКИ ВРАТ КГ

ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ

ЈУНЕШКИ БУТ КГ

СВИНСКИ БУТ БЕЗ 
КОСКА КГ

СВИНСКА ПЛЕШКА 
БЕЗ КОСКА КГ

СВИНСКИ ВРАТ СО КОСКА КГ

СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА КГ.

775ден.

829ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

369ден.

429ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

329ден.

359ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 339ден.

369ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

359ден.

419ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

819ден.

915ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

за 1кг

за 1кг

за 1кг

за 1кг

за 1кг

за 1кг 899ден.

965ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

за 1кг

БАНАНИ КГ МАНДАРИНА КЛЕМЕНТИНА КГ КРОМИД ПОРТОКАЛОВ КГ

62
ПОНУДА

45
ПОНУДА

22
ПОНУДА

за 1кг за 1кг за 1кг

399
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

465ДЕН.

ЗДРАВЈЕ РАДОВО МЕШАНО СИРЕЊЕ ВАКУМ КГ

за 1кг

ПЕРФЕКС КОТОН ЛАЈК БЕБИ ПАУДЕР 3СЛ 10/1ТОМИ МАЈОНЕЗ 611 ГР

159
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

229ДЕН.

119
ПОНУДА

100гр=26,02ден Парче=11,9ден
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ПИВАЦ СВИНСКА ПРШУТА ДАЛМАТИНСКА 
100Г

ЗЛАТИБОРАЦ КАМПЕР ДИМЕНА ПЕЧЕНИЦА 
150Г

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

209ДЕН.

99
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

145ДЕН.

100гр=149ден 100гр=66ден

БИТОЛСКО МЛЕКО 10 ВИТАМИНИ 2.8% ММ 1Л

ЛИВАДА КРАВЈИ КАШКАВАЛ 45%ММ КГ

БУЧЕН КОЗЈАК ЈОГУРТ 3.2% MM 1КГ

ЗОТАРЕЛА МОЦАРЕЛА СИРЕЊЕ 125Г

КРИ КРИ ГРЧКА ПАВЛАКА АВТЕНТИЧНА 2% 
500ГР

КОРАБ ТРНИЦА КРАВЈИ КАШКАВАЛ КОЦКА 
ВАКУМ КГ

КОРАБ ТРНИЦА КИСЕЛА ПАВЛАКА 20%ММ 
700Г

ХЕПИ КАУ ТОПЕНО СИРЕЊЕ ДВОЈНО 
ПАКУВАЊЕ 240Г

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

81 ДЕН.

579
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

829ДЕН.

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

75 ДЕН.

82
ПОНУДА

99
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

157ДЕН.

449
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

569ДЕН.

95
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

125ДЕН.

129
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

175ДЕН.

100мл=6,5ден 100гр=6,5ден

100гр=65,60ден

100гр=19,8ден 100гр=13,57ден

100гр=53,75ден

за 1кг за 1кг

ЛАТРОВАЛИС ЦРНИ МАСЛИНКИ 181-200 КГ

299
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

339ДЕН.

за 1кг

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЗАМРЗНАТО КГ

375
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

539ДЕН.

за 1кг

КАПЕТАНО ОСЛИЌ 800Г

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

229ДЕН.

100гр=18,63ден

ВИЧИ ПРЕМИУМ МИНИ РАКЧИЊА ПОХОВАНИ 
170Г

105
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

165ДЕН.

100гр=61,76ден

ВИЧИ ЛОСОС ЛАДНО ДИМЕН 100Г

169
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

265ДЕН.

100гр=169ден

МЕТРО РАКЧИЊА ЧИСТЕНИ ГОЛЕМИНА 20/30 
400ГР

339
ПОНУДА

100гр=84.75ден
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СУПЕР ЈАЈЦЕ ЈАЈЦА ОД ГНЕЗДО Л/10

139
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

175ДЕН.

Парче=13,9ден

ОЛИМПУС ПУТЕР МЛЕЧЕН 200Г АБЦ КРЕМ СИРЕЊЕ КЛАСИК 200Г

119
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

109
ПОНУДА

100гр=59,50ден 100гр=54,5ден

ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ГРАХАМ 470Г

САНДЕЈ БАКЛАВА РОЛ СО ЦИМЕТ 500Г

159
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

219ДЕН.

40
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

54 ДЕН.

100гр=8,51ден

100гр=31.80ден

ЗОТТ ПУДИНГ ПРОТЕИН ЧОКО / ВАНИЛА 200Г

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

85 ДЕН.

100гр=29,50ден

МИЛКА ЧОКОЛАДА ЈАГОДА ЧИСКЕЈК / ТОФИ 
ЛЕШНИЦИ / БАДЕМ И КАРАМЕЛ 300Г

СНИКЕРС МУЛТИПАК 3Х50 ГР

249
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

349ДЕН.

79
ПОНУДА

100гр=83ден Парче=26,33ден

БАМБИ ПЛАЗМА КЕКС 400 ГР НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ ЧОКОЛАДА БАНАНИЦА 
100ГР

139
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

179ДЕН.

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

89 ДЕН.

100гр=34,75ден 100гр=65ден

7 ДЕЈС МУЛТИПАК КРОАСАН КАКАО 5X50ГР СЛ МЕДЕЊАК КАЈСИЈА 150ГР
1+1

95
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

129ДЕН.

55
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

65 ДЕН.

Парче=19ден Парче=27,5ден

1+1

СЛ СОФТИ ПОРТОКАЛ 105 ГР
1+1

ГАЛЕБ ЧОКОЛАДO МЛЕЧНА СО ЛЕШНИК 200 
ГР

33
ПОНУДА

169
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

249ДЕН.

Парче=16,5ден 100гр=84,5ден

1+1

ЈАДРО НАПОЛИТАНКИ / КОКОС ЧОКОЛАДО 
200ГР

МЕДЕЛА ШТРУДЛА 240 ГР

69
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

97 ДЕН.

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

89 ДЕН.

100гр=34,5ден100гр=27,08ден
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ЗЛАТО ПОЉЕ ПОЛЖАВЧИЊА / ФУСИЛИ / 
ПЕНЕ ДУРУМ 500 ГР

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

79 ДЕН.

100гр=11,8ден

МОНИНИ МАСЛИНОВО МАСЛО ЕКСТРА 
ВИРЏИН 0.5Л

399
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

599ДЕН.

100мл=79,8ден

ВЕГЕТА 500Г ЖИТО ПОЛОГ БРАШНО ТЕТОВСКО ТИП 400 
1 КГ

165
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

39
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

47 ДЕН.

100гр=33ден 100гр=3,9ден

ПОДРАВКА СУПА КОКОШКИНА СО ТЕСТЕНИНИ 
62Г

28
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

34 ДЕН.

100мл=45,16ден

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА ПИКАНТ / 
ЕКСТРА ЛУТА 95Г

45
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

62 ДЕН.

100гр=47,37ден

ПОЛИМАРК КЕЧАП БЛАГ / ЛУТ / ПИЦА 1КГ

109
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

142ДЕН.

100гр=10.9ден

99
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

125ДЕН.

100гр=13,75ден

Р ШАМПИЊОНИ СЕЦКАНИ 720 МЛ

ГО ОН КРЦКАВ ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 500ГР

219
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

305ДЕН.

100гр=43.8ден

РАФЛС КЕЧАП / СКАРА РЕБРАСТ 65 ГР

49
ПОНУДА

100гр=75.38ден

СОКО ШТАРК СМОКИ ФЛИПС 225Г

55
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

69 ДЕН.

100гр=24,44ден

СЛ ХЕЛОУ СОЛЕНКИ СО ФИЛ КИКИРИКИ И 
СЕМИЊА 160 ГР 1+1 ПОДАРОК

55
ПОНУДА

Парче=27,5ден

1+1

ЧИПСИ ЧИПС РЕБРАСТ МЕГА 280 ГР

99
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

149ДЕН.

100гр=35,36ден

НУТИНИ КИКИРИКИ ПЕЧЕНИ СОЛЕНИ 300ГР

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

89 ДЕН.

100гр=21,67ден

БАКО БАДЕМ ПЕЧЕН 100 ГР

62
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

75 ДЕН.

100мл=62ден

ЧЕЗА ФСТАК ПЕЧЕН 100Г

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

104ДЕН.

100мл=79ден
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ЏЕЈМИСОН 1Л

ТИКВЕШ АЛЕКСАНДРИЈА БЕЛО / РОЗЕ / 
ЦРВЕНА 0.75Л

ЗЛАТЕН ДАБ ЛИМЕНКА 0.33 Л

Ј&Б РАРЕ 1Л

ИМАКО ЈУНИТИ ТЕМЈАНИКА / МУСКАТ 0.75Л

МИНИ УЗО 1Л

ЧИВАС РЕГАЛ 12 ГОД. ЦНТ 1Л.

ЛАЗАР ТЕМЈАНИКА / ПИНО НОАР 0.75Л

МАСТИКА РАКИЈА 1Л

БЕЈЛИС АЈРИШ КРЕМ 0.7Л

БАЈАДЕРА ЛИКЕР 0.7Л+БАЈАДЕРА ПРАЛИНИ

АБСОЛУТ ВОДКА БЛУ 1Л

1299
ПОНУДА

310
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

365ДЕН.

35
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

45 ДЕН.

1050
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1469ДЕН.

199
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

309ДЕН.

499
ПОНУДА

1999
ПОНУДА

439
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

619ДЕН.

750
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

915ДЕН.

899
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1269ДЕН.

1050
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1439ДЕН.

759
ПОНУДА

100мл=129.9ден

100мл=41.33ден

100мл=10.61ден

100мл=105ден

100мл=26.53ден

100мл=49.9ден

100мл=199.9ден

100мл=58.53ден

100мл=75ден

100мл=128.43ден

100мл=150ден

100мл=75.9ден

НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМЕНКА 200 ГР НЕСКАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО КОРТАДО / БАРИСТА / 
ЕСПРЕСО ИНТЕНСО 30 КАПСУЛИ

319
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

435ДЕН.

499
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

769ДЕН.

100гр=159.5ден Парче=16,33ден

ЛИНО ЛАДА КРEМ ГОЛД КРЕМИ 350 ГР

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

205ДЕН.

100гр=42.57ден

САНДЕЈ ГУРАБИЈА СО БАДЕМ 400Г

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

100гр=37.25ден
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КОКА КОЛА 2 X 1,75Л

125
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

150ДЕН.

Парче=62,5ден

ЦЕДЕВИТА ПОРТОКАЛ / ЛИМОН ХХЛ 1000 ГР

289
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

355ДЕН.

100гр=28,9ден

ОЛИМПУС СОК ПРИРОДЕН ОД МОРКОВ ПЕТ 1Л

125
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

208ДЕН.

100мл=12,5ден

ГОРСКА ВОДА НЕГАЗИРАНА ПЕТ 5+1 1.5Л

130
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

150ДЕН.

Парче=21,67ден

СЕТ ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ 14/1 НОЌНИ 
+10/1 ДНЕВНИ

ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ВАТЕРКЕР 
56/1

СЕТ АИРВИК СПРЕЈ 300 МЛ. 2+1

219
ПОНУДА

СЕПТОНА СЕТ БЕБЕШКИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
АЛОЕ 3Х60ПАР

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

89 ДЕН.

299
ПОНУДА

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

219ДЕН.

Парче=1,05денПарче=99,67ден Парче=0,83ден

БОРОТАЛКО ДЕО СПРЕЈ 150МЛ ПАРАДОНТАКС ПАСТА  КОМПЛИТ ПРОТЕКШН 
ХЕРБАЛ / ЕКСТРА ФРЕШ 75МЛ.

АФРОДИТА ШАМПОН ЗА КОСА 1Л ШАМПОН 250МЛ./РЕГЕНЕРАТОР 200МЛ

139
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

249ДЕН.

199
ПОНУДА

109
ПОНУДА

189
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

269ДЕН.

100мл=92,67ден 100мл=265,33ден 100мл=10,9ден

100мл=75,6ден

100мл=94,5ден

ДОВЕ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 400МЛ. НИВЕА ДЕО ДЕРМА КОНТРОЛ КОМФОРТ 
СПРЕЈ / АНТИ ИРИТАЦИЈА 200МЛ

СЕТ НИВЕА МЛЕКО ЗА ТЕЛО 400МЛ+ГЕЛ ЗА 
ТУШИРАЊЕ 250

СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА 500МЛ+КУПКА 500МЛ

199
ПОНУДА

169
ПОНУДА

379
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

542ДЕН.

100мл=49,75ден

199
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

255ДЕН.

100мл=84,5ден Парче=99,5ден
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ОРГАНИЗАТОР НА ТРКАЛЦА НА 3 СПРАТА ЗА 
ВО ТОАЛЕТ МАКС ШЕЈКЕР МАКС БЛЕНДЕР РАЧЕН

899
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1199ДЕН.

899
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1159ДЕН.

559
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

699ДЕН.

Парче=899ден Парче=899ден Парче=559ден

“Максимална моќност: 300 W 
Број на брзини: 1 
Сечила од нерѓосувачки челик 
Отстранлив додаток за 
блендирање 
Едноставен за користење 
Лесно чистење”

Моќност: 100 W
Чаша со капацитет: 
450 ml
Идеален за подготовка 
на кафе,
коктели, пена…

ФРОШ БАЛСАМ ЗА САДОВИ 750МЛ

ВИОЛЕТА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА КАМИЛИЦA 
3СЛ. 16/1

СЕТ АЈАКС 1Л.+СТАКЛО ПИНК 750МЛ

СЕТ ДУЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ УНИВЕРЗАЛ 
2450МЛ + ОМЕКНУВАЧ ЛОТУС 1600МЛ

ПАЛОМА БРИСАЧ ПРО КЛИН

ДОМЕСТОС ТРИО ПАУЕР 5 ЛИМОН / ОКЕАН 
3Х50ГР

ЛЕНОР ОМЕКНУВАЧ СПРИНГ 2X1491МЛ, 142 
ПЕРЕЊА

ПЕРСИЛ УНИВЕРЗАЛ / ФБС 4.5КГ 60ПЕРЕЊА

АРИЕЛ КАПСУЛИ МАУНТАЈН СПРИНГ 76/1 ПАРАРИЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ МАУНТАИН СПРИНГ 
4.5Л. 100ПЕР

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ КОЛОР / ЦРН 4Л. 
80 ПЕРЕЊА

ФЕРИ КАПСУЛИ ПЛАТИНУМ 113 ПАР

ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 900МЛ

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

125ДЕН.

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

207ДЕН.

149
ПОНУДА

459
ПОНУДА

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

145ДЕН.

165
ПОНУДА

399
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

639ДЕН.

699
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1049ДЕН.

949
ПОНУДА

529
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1150ДЕН.

1099
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1849ДЕН.

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

115ДЕН.

100мл=10,53ден

Парче=9,31ден Парче=79ден

Парче=55ден

100мл=13,38ден

100гр=15,53ден

Парче=12,49ден100мл=13,23денПарче=9,73ден

100мл=9,44ден

100мл=21,09ден.
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ПАПИЛЛА ТАВА 24 ЦМ

Количините се ограничени

СЕТ ЗДЕЛА СО ЧАША  ДИЗАЈН

Ра
мс

то
р с

е и
зв

ин
ув

а з
а е

ве
нт

уа
лн

и п
еч

ат
ни

 гр
еш

ки

ПЕНТИ ХУЛАХОПКИ МИКРО 40 ДЕНИ

ДЕТСКИ СТОЛ ФАНТАЗИ ВО БОЈА

ИНДУКЦИСКА ТАВА 28ЦМ 

СТАКЛЕНИ ЧАШИ СО ПРИНТ 3/1  

ЖЕНСКИ ШАЛ 

МАСА НА 2 СПРАТА WR5944

КЕРАМИЧКИ САДОВИ ЗА ПЕЧЕЊЕ 1/7

СТАКЛЕН САД ОПАЛ 1 Л 

ДОЛНИ ПИЖАМИ ВО РАЗЛИЧНИ БОИ / 
ЖЕНСКИ ДОЛНИ ПИЖАМИ СОФТ

ДЕТСКА ЛАМБА СО УСБ ПОЛНАЧ

ПОРЦЕЛАНСКИ САД 11ЦМ 

САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ 1Л 

ПЕРНИЦА КЛАСИК МЕМОРИ  50*60 ЦМ.

ПЛИШАНО ПЕРНИЧЕ МЕЧЕ 25*4ЦМ  

249
ПОНУДА

159
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

299ДЕН.

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

205ДЕН.

399
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

599ДЕН.

599
ПОНУДА

99
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

139ДЕН.

149
ПОНУДА

499
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

649ДЕН.

999
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1499ДЕН.

79
ПОНУДА

199
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

250ДЕН.

159
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

299ДЕН.

30
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

59 ДЕН.

99
ПОНУДА

119
ПОНУДА

125
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

Парче=159ден

Парче=149ден

Парче=399ден

Парче=599ден

Парче=149ден

Парче=499ден

Парче=142,71ден

Парче=79ден

Парче=199ден

Парче=159ден

Парче=30ден

Парче=99ден

Парче=119ден

Парче=125ден

Парче=249ден

Парче=33ден


